2
[bookmark: _GoBack]         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЛЮДЧАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого  созыва

РЕШЕНИЕ
Сорок первой  сессии
   17.01.2023 года                                                                                      № 131

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области шестого созыва

В связи с появлением обстоятельств, предусмотренных  пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а именно подачи заявления об отставке по собственному желанию депутата Совета депутатов Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Шпис Любови Александровны, руководствуясь п.2 части 5 статьи 21 Устава Блюдчанского сельсовета Чановского  района Новосибирской области,  Совет депутатов Блюдчанского сельсовета Чановского  района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия депутата Совета депутатов Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Шпис Любови Александровны.
2.  Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Чановского района Новосибирской области.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области.

	Глава Блюдчанского сельсовета
Чановского района
Новосибирской области

__________ Н.В.Довгаль
	Председатель Совета депутатов
Блюдчанского сельсовета Чановского района
Новосибирской области
___________Е.В.Васина